

FitnessX Vest ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

Årsrapport for

1. januar 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 40 13 19 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Per Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FitnessX Vest ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 13 19 06
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Per Nielsen, Adm. dir. Jens Refsing Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	FitnessX Randers ApS, Holte FitnessX Fredericia ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.863 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.336.060 kr. og selskabets balance pr. 30 juni 2020 udviser en balancesum på 2.278 t.kr. og en egenkapital på -4.836 t.kr.

Årets resultat er påvirket at opstarten af driften i datterselskaberne og selskaberne har haft en del etableringsomkostninger i forbindelse hermed. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen i selskabet er negativ, hvorved selskabets kapital er tabt. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen på lang sigt vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds, der sikrer at virksomheden har tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2020/2021 samt kan betale dets gæld i takt med forfald frem til 1. januar 2022.

Selskabets datterselskaber har som øvrige virksomheder i fitness branchen været påvirket af regeringens åbningsforbud for at kontrollere smitten af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den 5. juli 2020 er selskabet solgt til FitnessX A/S.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2019</u> <u>- 30/6 2020</u>
Bruttotab	-89.863
2 Personaleomkostninger	-75.088
Driftsresultat	-164.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.165.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.065
3 Øvrige finansielle omkostninger	-150.628
Resultat før skat	-5.336.060
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.336.060
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.336.060
Disponeret i alt	-5.336.060

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.277.571</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.277.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.277.571</u>
Aktiver i alt	<u>2.277.571</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-5.336.060
Egenkapital i alt	-4.836.060
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	5.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.978.370
Anden gæld	111.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.113.631
Gældsforpligtelser i alt	7.113.631
Passiver i alt	2.277.571

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af de nyetablerede centre i datterselskaberne og Covid-19 nedlukningen af Danmark har selskabet realiseret et væsentlig underskud for indeværende år. Ledelsen forventer at tilpasse omkostningsstrukturen til selskabets fremtidige aktivitetsniveau, en forbedring af markedssituationen med gradvis genåbning af Danmark, samt støtteerklæring fra ejerkredsen, og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.

	1/1 2019 - 30/6 2020
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	74.236
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>75.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	150.628
	<u>150.628</u>

Noter

1/1 2019
- 30/6 2020**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>13.548</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>13.548</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>13.548</u>
---	---------------

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.